Imax
40 kA
DS41S- ...
DS41S-230
Un
Uc
fn
Imax

Ft
t°
MI Ft
t°
MI Ft
t°
MI
GSG
GSG
L/N L/N L N L1 L2 L3
L1 L2 L3 N L1 L2 L3 N
1 2 3
4 5
Imax
160 kA
DS44S-120/G 120/208 V 150 kA 80 kA 1,5 kV 0,9 kV 175 V • 4 TE 5
DS44S-120 120/208 V 160 kA 80 kA 0,9 kV - 175 V - 4 TE 4
DS43S-120 208 V 120 kA 60 kA 0,9 kV - 175 V - 3 TE 3
DS42S-120/G 120 V 80 kA 40 kA 1,5 kV 0,9 kV 175 V • 2 TE 2
DS42S-120 120 V 80 kA 40 kA 0,9 kV - 175 V - 2 TE 1
DS41S-120 120 V 40 kA 20 kA 0,9 kV - 175 V - 1 TE S.A28
DS44S-230/G 230/400 V 150 kA 80 kA 1,5 kV 1,25 kV 335 V • 4 TE 5
DS44S-230 230/400 V 160 kA 80 kA 1,25 kV - 335 V - 4 TE 4
DS43S-230 400 V 120 kA 60 kA 1,25 kV - 335 V - 3 TE 3
DS42S-230/G 230 V 80 kA 40 kA 1,5 kV 1,25 kV 335 V • 2 TE 2
DS42S-230 230 V 80 kA 40 kA 1,25 kV - 335 V - 2 TE 1
DS41S-230 230 V 40 kA 20 kA 1,25 kV - 335 V - 1 TE S.A28
DS44S-275/G 230/400 V 150 kA 80 kA 1,5 kV 1,25 kV 335 V • 4 TE 5
DS44S-275 230/400 V 160 kA 80 kA 1,25 kV - 335 V - 4 TE 4
DS43S-275 400 V 120 kA 60 kA 1,25 kV - 335 V - 3 TE 3
DS42S-275/G 230 V 80 kA 40 kA 1,5 kV 1,25 kV 335 V • 2 TE 2
DS42S-275 230 V 80 kA 40 kA 1,25 kV - 335 V - 2 TE 1
DS41S-275 230 V 40 kA 20 kA 1,25 kV - 335 V - 1 TE S.A28
DS44S-280/G 230/400 V 150 kA 80 kA 1,5 kV 1,3 kV 335 V • 4 TE 5
DS44S-280 230/400 V 160 kA 80 kA 1,3 kV - 335 V - 4 TE 4
DS43S-280 400 V 120 kA 60 kA 1,3 kV - 335 V - 3 TE 3
DS42S-280/G 230 V 80 kA 40 kA 1,5 kV 1,3 kV 335 V • 2 TE 2
DS42S-280 230 V 80 kA 40 kA 1,3 kV - 335 V - 2 TE 1
DS41S-280 230 V 40 kA 20 kA 1,3 kV - 335 V - 1 TE S.A28
DS44S-320/G 230/400 V 150 kA 80 kA 1,5 kV 1,5 kV 335 V • 4 TE 5
DS44S-320 230/400 V 160 kA 80 kA 1,5 kV - 335 V - 4 TE 4
DS43S-320 400 V 120 kA 60 kA 1,5 kV - 335 V - 3 TE 3
DS42S-320/G 230 V 80 kA 40 kA 1,5 kV 1,5 kV 335 V • 2 TE 2
DS42S-320 230 V 80 kA 40 kA 1,5 kV - 335 V - 2 TE 1
DS41S-320 230 V 40 kA 20 kA 1,5 kV - 335 V - 1 TE S.A28
DS44S-400/G 230/400 V 150 kA 80 kA 1,8 kV 1,8 kV 400 V • 4 TE 5
DS44S-400 230/400 V 160 kA 80 kA 1,8 kV - 400 V - 4 TE 4
DS43S-400 400 V 120 kA 60 kA 1,8 kV - 400 V - 3 TE 3
DS42S-400/G 230 V 80 kA 40 kA 1,8 kV 1,8 kV 400 V • 2 TE 2
DS42S-400 230 V 80 kA 40 kA 1,8 kV - 400 V - 2 TE 1
DS41S-400 230 V 40 kA 20 kA 1,8 kV - 400 V - 1 TE S.A28
DS44S-440 230/400 V 160 kA 80 kA 1,8 kV - 440 V - 4 TE 4
DS43S-440 400 V 120 kA 60 kA 1,8 kV - 440 V - 3 TE 3
DS42S-440 230 V 80 kA 40 kA 1,8 kV - 440 V - 2 TE 1
DS41S-440 230 V 40 kA 20 kA 1,8 kV - 440 V - 1 TE S.A28
DS44S-480 277/480 V 160 kA 80 kA 2,5 kV - 480 V - 4 TE 4
DS43S-480 480 V 120 kA 60 kA 2,5 kV - 480 V - 3 TE 3
DS42S-480 480 V 80 kA 40 kA 2,5 kV - 480 V - 2 TE 1
DS41S-480 480 V 40 kA 20 kA 2,5 kV - 480 V - 1 TE S.A28
DS44S-600 347/600 V 160 kA 80 kA 3,2 kV - 600 V - 4 TE 4
DS43S-600 600 V 120 kA 60 kA 3,2 kV - 600 V - 3 TE 3
DS42S-600 600 V 80 kA 40 kA 3,2 kV - 600 V - 2 TE 1
DS41S-600 600 V 40 kA 20 kA 3,2 kV - 600 V - 1 TE S.A28
DS44S-690 400/690 V 160 kA 80 kA 3,6 kV - 900 V - 4 TE 4
DS43S-690 690 V 120 kA 60 kA 3,6 kV - 900 V - 3 TE 3
DS42S-690 690 V 80 kA 40 kA 3,6 kV - 900 V - 2 TE 1
DS41S-690 690 V 40 kA 20 kA 3,6 kV - 900 V - 1 TE S.A28
Citel Electronics GmbH
Alleestrasse 144 - 44793 Bochum
Tel.: +49 234 / 54 72 10
Fax: +49 234 / 54 72 199